Serie 620
Verbessert Digital
Schallpegelmesser
Begleiten Sie uns noch
heute bei der Arbeit für ein
gesünderes Morgen.
Ideal für eine breite Palette von

Temperatur -20 bis 60 ºC
Luftdruck von 65 bis 108 kPA
Bestellangaben
CEL-620A2 Integrierender digitaler Schallpegelmesser
(Klasse 2)
CEL-620B2 Integrierender Oktavbandschallpegelmesser
(Klasse 2)
CEL-620A1 Integrierender digitaler
Präzisionsschallpegelmesser (Klasse 1)
CEL-620B1
Integrierender
Präzisionsoktavbandschallpegelmesser (Klasse
1)
Alle Geräte und Kalibratoren werden mit Kalibrierungszertifkaten geliefert.
Komplettset
Es gibt Komplettsets mit Schallpegelkalibrator (CEL-120), Tasche,
Windschutz, Bedienerhandbuch und USB-Kabel.
Zur Bestellung eines Komplettsets wird /K1 an die Artikelnummer
angehängt, z.B. CEL-620A2/K1. Rechts ist ein typisches
Komplettset dargestellt.
Die Komplettsets werden komplett mit Casella Insight
Datenmanagementsoftware geliefert – weitere Details siehe das
Insight-Datenblatt.
Weiteres Zubehör
CEL-6840 Standardkoffer
206084D Luxuskoffer
CEL-6841 Windschutz
CEL-120/1 Schallpegelkalibrator Klasse 1
CEL-120/2 Schallpegelkalibrator Klasse 2
CEL-6718 Leichter Ständer
CEL-251 Mikrofon Klasse 1
CEL-252 Mikrofon Klasse 2
PC18 Universalnetzteil
CMC51 USB-Kabel
Casella Holdings Limited, USA,
Shoreview